
"Кубок Мавера" по спортивной ловле рыбы смешанными снастями (Поплавок, Фидер) 2022
Братеево (55.63958595633489, 37.72995772204652)

Даты: 08 окт. - 09 окт. 2022
Организатор: Поплавочники Питера
Статус: -

Командный зачёт
Команда Туров сыграно Вес в турах ↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

1 Поплавок - 1 1 7010 + 5370 + 4560 = 16940 16940 16940 5.0 + 5.0 + 2.0 = 12.0 12 1
2 Поплавочники Дунаева 1 5100 + 7330 + 4390 = 16820 16820 16820 8.0 + 1.0 + 3.0 = 12.0 12 2
3 FishBait 1 8190 + 6820 + 3020 = 18030 18030 18030 3.0 + 2.0 + 9.0 = 14.0 14 3
4 Фидербай - 1 1 5760 + 2490 + 4970 = 13220 13220 13220 6.0 + 11.5 + 1.0 = 18.5 18.5 4
5 Аллвега - 1 1 8430 + 5820 + 2070 = 16320 16320 16320 2.0 + 3.0 + 16.0 = 21.0 21 5
6 Поплавок - 2 1 4160 + 4230 + 3780 = 12170 12170 12170 10.0 + 6.0 + 6.0 = 22.0 22 6
7 Пеликан-1 1 10890 + 3180 + 2560 = 16630 16630 16630 1.0 + 9.0 + 14.0 = 24.0 24 7
8 Каперлан - 2 1 4990 + 3100 + 3460 = 11550 11550 11550 9.0 + 10.0 + 8.0 = 27.0 27 8
9 "ГЕРАиН" 1 7320 + 2170 + 2990 = 12480 12480 12480 4.0 + 14.0 + 10.0 = 28.0 28 9
10 Топчики 1 2930 + 5630 + 3520 = 12080 12080 12080 17.0 + 4.0 + 7.0 = 28.0 28 10
11 ФартФидер-1 1 3450 + 3720 + 2650 = 9820 9820 9820 14.0 + 7.0 + 12.0 = 33.0 33 11
12 Гольфстрим 1 5730 + 3570 + 1280 = 10580 10580 10580 7.0 + 8.0 + 19.0 = 34.0 34 12
13 Фидер - 1 1 2170 + 2490 + 4380 = 9040 9040 9040 19.0 + 11.5 + 4.0 = 34.5 34.5 13
14 ФартФидер-2 1 1140 + 2240 + 4130 = 7510 7510 7510 20.0 + 13.0 + 5.0 = 38.0 38 14
15 Дарк Хорс - 1 1 3810 + 1750 + 2830 = 8390 8390 8390 12.0 + 18.0 + 11.0 = 41.0 41 15
16 Фидер - 2 1 3650 + 1860 + 2350 = 7860 7860 7860 13.0 + 16.0 + 15.0 = 44.0 44 16
17 Каперлан - 1 1 4030 + 1940 + 1360 = 7330 7330 7330 11.0 + 15.0 + 18.0 = 44.0 44 17
18 Evil bloodworm 1 2770 + 1810 + 2610 = 7190 7190 7190 18.0 + 17.0 + 13.0 = 48.0 48 18
19 Сдл - 1 1 3300 + 1370 + 1550 = 6220 6220 6220 15.0 + 20.0 + 17.0 = 52.0 52 19
20 FeederOk 1 3070 + 1440 + 1230 = 5740 5740 5740 16.0 + 19.0 + 20.0 = 55.0 55 20
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Индивидуальный зачёт
Спортсмен Команда Туров сыграно ∑ секторов Вес в турах ↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

1 Альмухаметов Андрей Игоревич Пеликан-1 1 20 10890 10890 10890 1.0 1 1
2 Сипцов Юрий Анатольевич Поплавочники Дунаева 1 1 7330 7330 7330 1.0 1 2
3 Вычужанин Алексей Валерьевич Фидербай - 1 1 11 4970 4970 4970 1.0 1 3
4 Федотов Антон Александрович Аллвега - 1 1 17 8430 8430 8430 2.0 2 4
5 Ромашин Алексей Дмитриевич FishBait 1 7 6820 6820 6820 2.0 2 5
6 Лыков Алексей Валентинович Поплавок - 1 1 3 4560 4560 4560 2.0 2 6
7 Посланчик Станислав Юрьевич FishBait 1 2 8190 8190 8190 3.0 3 7
8 Потапов Игорь Иванович Аллвега - 1 1 10 5820 5820 5820 3.0 3 8
9 Радугин Юрий Борисович Поплавочники Дунаева 1 12 4390 4390 4390 3.0 3 9
10 Гебель Сергей "ГЕРАиН" 1 11 7320 7320 7320 4.0 4 10
11 Шматков Виталий Владимирович Топчики 1 9 5630 5630 5630 4.0 4 11
12 Измаилов Ренат Ильдарович Фидер - 1 1 19 4380 4380 4380 4.0 4 12
13 Щепилов Андрей Юрьевич Поплавок - 1 1 18 7010 7010 7010 5.0 5 13
14 Малахов Максим Андреевич Поплавок - 1 1 5 5370 5370 5370 5.0 5 14
15 Копылов Андрей Григорьевич ФартФидер-2 1 17 4130 4130 4130 5.0 5 15
16 Путяйкин Кирилл Александрович Фидербай - 1 1 3 5760 5760 5760 6.0 6 16
17 Кондакова Наталья Анатольевна Поплавок - 2 1 12 4230 4230 4230 6.0 6 17
18 Фёдоров Сергей Владимирович Поплавок - 2 1 13 3780 3780 3780 6.0 6 18
19 Магамедов Эдгар Мурсалович Гольфстрим 1 19 5730 5730 5730 7.0 7 19
20 Воропаев Евгений Николаевич ФартФидер-1 1 6 3720 3720 3720 7.0 7 20
21 Чекрыжов Александр Антонович Топчики 1 10 3520 3520 3520 7.0 7 21
22 Санников Андрей Александрович Поплавочники Дунаева 1 8 5100 5100 5100 8.0 8 22
23 Просяной Артемий Владимирович Гольфстрим 1 13 3570 3570 3570 8.0 8 23
24 Кулешов Владислав Каперлан - 2 1 4 3460 3460 3460 8.0 8 24
25 Ханюков Сергей Каперлан - 2 1 5 4990 4990 4990 9.0 9 25
26 Зиновеев Алексей Владимирович Пеликан-1 1 16 3180 3180 3180 9.0 9 26
27 Юшкин Андрей FishBait 1 9 3020 3020 3020 9.0 9 27
28 Чекалин Кирил Игоревич Поплавок - 2 1 4 4160 4160 4160 10.0 10 28
29 Задунайский Дмитрий Каперлан - 2 1 8 3100 3100 3100 10.0 10 29
30 Утгоф Георгий Витальевич "ГЕРАиН" 1 8 2990 2990 2990 10.0 10 30
31 Вороков Беслан Анатольевич Каперлан - 1 1 9 4030 4030 4030 11.0 11 31
32 Рейфман Алексей Алексанрович Дарк Хорс - 1 1 2 2830 2830 2830 11.0 11 32
33 Гаврилов Георгий Юрьевич Фидербай - 1 1 15 2490 2490 2490 11.5 11.5 33
34 Митягин Артём Николаевич Фидер - 1 1 11 2490 2490 2490 11.5 11.5 34
35 Захряпин Сергей Алексеевич Дарк Хорс - 1 1 16 3810 3810 3810 12.0 12 35
36 Марков Алексей Николаевич ФартФидер-1 1 7 2650 2650 2650 12.0 12 36
37 Ефимов Евгений Анатолевич Фидер - 2 1 7 3650 3650 3650 13.0 13 37
38 Корновян Николай Станиславович Evil bloodworm 1 15 2610 2610 2610 13.0 13 38

39 Попов Виктор Викторович ФартФидер-2 1 18 2240 2240 2240 13.0 13 39
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Спортсмен Команда Туров сыграно ∑ секторов Вес в турах ↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место
40 Дворников Игорь Петрович ФартФидер-1 1 12 3450 3450 3450 14.0 14 40
41 Телушкин Павел Михайлович Пеликан-1 1 18 2560 2560 2560 14.0 14 41
42 Чуднова Алена Владимировна "ГЕРАиН" 1 19 2170 2170 2170 14.0 14 42
43 Муминов Глеб Сдл - 1 1 6 3300 3300 3300 15.0 15 43
44 Белоусов Игорь Фидер - 2 1 5 2350 2350 2350 15.0 15 44
45 Крылов Александр Каперлан - 1 1 17 1940 1940 1940 15.0 15 45
46 Ухарский Дмитрий Александрович FeederOk 1 13 3070 3070 3070 16.0 16 46
47 Слаутин Алексей Алексеевич Аллвега - 1 1 6 2070 2070 2070 16.0 16 47
48 Бычков Владимир Фидер - 2 1 2 1860 1860 1860 16.0 16 48
49 Гудков Александр Анатольевич Топчики 1 14 2930 2930 2930 17.0 17 49
50 Борисов Данила Дмитриевич Evil bloodworm 1 4 1810 1810 1810 17.0 17 50
51 Симонов Александр Сдл - 1 1 1 1550 1550 1550 17.0 17 51
52 Галактионов Алексей Валерьевич Evil bloodworm 1 1 2770 2770 2770 18.0 18 52
53 Жуков Владислав Иванович Дарк Хорс - 1 1 20 1750 1750 1750 18.0 18 53
54 Федотов Михаил Каперлан - 1 1 20 1360 1360 1360 18.0 18 54
55 Чижов Иван Андреевич Фидер - 1 1 10 2170 2170 2170 19.0 19 55
56 Мосолов Андрей FeederOk 1 14 1440 1440 1440 19.0 19 56
57 Новиков Николай Николаевич Гольфстрим 1 16 1280 1280 1280 19.0 19 57
58 Семёнов Андрей Сдл - 1 1 3 1370 1370 1370 20.0 20 58
59 Пирогов Сергей Анатольевич FeederOk 1 14 1230 1230 1230 20.0 20 59
60 Тевонян Георгий Согомонович ФартФидер-2 1 15 1140 1140 1140 20.0 20 60
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1-й тур, А
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

1 Альмухаметов Андрей Игоревич Пеликан-1 А 20 10890 1 1
2 Федотов Антон Александрович Аллвега - 1 А 17 8430 2 2
3 Посланчик Станислав Юрьевич FishBait А 2 8190 3 3
4 Гебель Сергей "ГЕРАиН" А 11 7320 4 4
5 Щепилов Андрей Юрьевич Поплавок - 1 А 18 7010 5 5
6 Путяйкин Кирилл Александрович Фидербай - 1 А 3 5760 6 6
7 Магамедов Эдгар Мурсалович Гольфстрим А 19 5730 7 7
8 Санников Андрей Александрович Поплавочники Дунаева А 8 5100 8 8
9 Ханюков Сергей Каперлан - 2 А 5 4990 9 9
10 Чекалин Кирил Игоревич Поплавок - 2 А 4 4160 10 10
11 Вороков Беслан Анатольевич Каперлан - 1 А 9 4030 11 11
12 Захряпин Сергей Алексеевич Дарк Хорс - 1 А 16 3810 12 12
13 Ефимов Евгений Анатолевич Фидер - 2 А 7 3650 13 13
14 Дворников Игорь Петрович ФартФидер-1 А 12 3450 14 14
15 Муминов Глеб Сдл - 1 А 6 3300 15 15
16 Ухарский Дмитрий Александрович FeederOk А 13 3070 16 16
17 Гудков Александр Анатольевич Топчики А 14 2930 17 17
18 Галактионов Алексей Валерьевич Evil bloodworm А 1 2770 18 18
19 Чижов Иван Андреевич Фидер - 1 А 10 2170 19 19
20 Тевонян Георгий Согомонович ФартФидер-2 А 15 1140 20 20
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1-й тур, Б
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

21 Сипцов Юрий Анатольевич Поплавочники Дунаева Б 1 7330 1 1
22 Ромашин Алексей Дмитриевич FishBait Б 7 6820 2 2
23 Потапов Игорь Иванович Аллвега - 1 Б 10 5820 3 3
24 Шматков Виталий Владимирович Топчики Б 9 5630 4 4
25 Малахов Максим Андреевич Поплавок - 1 Б 5 5370 5 5
26 Кондакова Наталья Анатольевна Поплавок - 2 Б 12 4230 6 6
27 Воропаев Евгений Николаевич ФартФидер-1 Б 6 3720 7 7
28 Просяной Артемий Владимирович Гольфстрим Б 13 3570 8 8
29 Зиновеев Алексей Владимирович Пеликан-1 Б 16 3180 9 9
30 Задунайский Дмитрий Каперлан - 2 Б 8 3100 10 10
31 Гаврилов Георгий Юрьевич Фидербай - 1 Б 15 2490 11.5 11.5
32 Митягин Артём Николаевич Фидер - 1 Б 11 2490 11.5 11.5
33 Попов Виктор Викторович ФартФидер-2 Б 18 2240 13 13
34 Чуднова Алена Владимировна "ГЕРАиН" Б 19 2170 14 14
35 Крылов Александр Каперлан - 1 Б 17 1940 15 15
36 Бычков Владимир Фидер - 2 Б 2 1860 16 16
37 Борисов Данила Дмитриевич Evil bloodworm Б 4 1810 17 17
38 Жуков Владислав Иванович Дарк Хорс - 1 Б 20 1750 18 18
39 Мосолов Андрей FeederOk Б 14 1440 19 19
40 Семёнов Андрей Сдл - 1 Б 3 1370 20 20
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1-й тур, В
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

41 Вычужанин Алексей Валерьевич Фидербай - 1 В 11 4970 1 1
42 Лыков Алексей Валентинович Поплавок - 1 В 3 4560 2 2
43 Радугин Юрий Борисович Поплавочники Дунаева В 12 4390 3 3
44 Измаилов Ренат Ильдарович Фидер - 1 В 19 4380 4 4
45 Копылов Андрей Григорьевич ФартФидер-2 В 17 4130 5 5
46 Фёдоров Сергей Владимирович Поплавок - 2 В 13 3780 6 6
47 Чекрыжов Александр Антонович Топчики В 10 3520 7 7
48 Кулешов Владислав Каперлан - 2 В 4 3460 8 8
49 Юшкин Андрей FishBait В 9 3020 9 9
50 Утгоф Георгий Витальевич "ГЕРАиН" В 8 2990 10 10
51 Рейфман Алексей Алексанрович Дарк Хорс - 1 В 2 2830 11 11
52 Марков Алексей Николаевич ФартФидер-1 В 7 2650 12 12
53 Корновян Николай Станиславович Evil bloodworm В 15 2610 13 13
54 Телушкин Павел Михайлович Пеликан-1 В 18 2560 14 14
55 Белоусов Игорь Фидер - 2 В 5 2350 15 15
56 Слаутин Алексей Алексеевич Аллвега - 1 В 6 2070 16 16
57 Симонов Александр Сдл - 1 В 1 1550 17 17
58 Федотов Михаил Каперлан - 1 В 20 1360 18 18
59 Новиков Николай Николаевич Гольфстрим В 16 1280 19 19
60 Пирогов Сергей Анатольевич FeederOk В 14 1230 20 20

Главный судья: /_________________________/____________________/	
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